
FICHA TÉCNICA



DIMENSÕES/
CAPACIDADES

MOTOR

CHASSIS

RECURSOS

CORES

Comprimento x Largura x Altura

Entre Eixo

Distância do Solo

Capacidade de Carga

Peso do Veículo

Capacidade de reboque

Tanque de Combustível

Potência

Sistema de Combustivel

Transmissão

Tração

Suspensão Frontal

Suspensão Traseira

Freios

Rodas

Pneus

Farol

Painel

Guincho

Vermelho
Cinza
Preto

CFORCE 625 Touring

Todos os direitos reservados. CFMOTO Brasil, 2024. As fotos aqui contidas são de propósito ilustrativo apenas. As configurações dos 
produtos podem mudar de acordo com as leis e regulamentações da sua região. As características dos produtos podem variar sem 

aviso prévio. As imagens podem não demonstrar com exatidão as especificações atuais dos produtos. A CFMOTO reserva o direito 
de criar melhorias e/ou trocar o design sem qualquer obrigação de modificar os produtos já vendidos, fabricados ou montados.

1360 kg

148 cm

27 cm

18 L

250kg

680 kg

415 kg

45 hp a 6.500 rpm

Torque 51 N.m. a 6.000 rpm

Tipo  do Motor 580cc, monocilíndrico, 4 tempos

Injeção Eletrônica BOSCH

Automática CVT (P,N,R,H,L)

4x2 / 4x4 / 4x4 com Bloqueio

5" LCD

223,5 x 118 x 139 cm

Duplo-A

Duplo-A

Freio a Disco nas 4 rodas

12" 

Frontais: 25x8-12.   |  Traseira: 25x10-12.

Lâmpada HS1


